

Модернизация, техническое перевооружение электрооборудования РУ-10 кВ РП-600 с заменой масляных выключателей на вакуумные в количестве 3 шт. в 2025 году

УНЦ Приказ Минэнерго России от 26.02.2024 № 131 "Об утверждении укрупненных нормативов цен типовых технологических решений капитального строительства объектов электроэнергетики в части объектов электросетевого хозяйства"

№ п/п	Наименование	Хар-ки	Ед. изм	Кол-во	Номер расценки	Норматив цены (тыс.руб)	Коэффициент пересчета для Камчатского края	УНЦ для Камчатского края (тыс. руб)	Величина затрат (тыс. руб.)
1	Ячейки выключателя РП, СП, ТП, РТП типа КСО 6 - 15 кВ		1 ячейка	3	B8-01-1	1 495,46	1,68	2 512,37	7 537,12
2	Проектно-изыскательские работы для отдельных элементов электрических сетей		1 объект	1	П6-07	709,17	1	709,17	709,17
	ИТОГО в ценах 2023 г.								8 246,29
	ИТОГО в ценах на 2025 г.							1,053x1,048	9 100,14
	НДС 20%								1 820,03
	ИТОГО объем финансовых потребностей								10 920,17

Составил Борцова Т.Е. Борцова Т.Е.

Модернизация, техническое перевооружение электрооборудования РУ-10 кВ РП-600 с заменой масляных выключателей на вакуумные
в количестве 3 шт. в 2026 году

УНЦ Приказ Минэнерго России от 26.02.2024 № 131 "Об утверждении укрупненных нормативов цены типовых технологических решений капитального строительства объектов электроэнергетики в части объектов электросетевого хозяйства"

№ п/п	Наименование	Хар-ки	Ед. изм	Кол-во	Номер расценки	Норматив цены (тыс.руб)	Коэффициент пересчета для Камчатского края	УНЦ для Камчатского края (тыс. руб)	Величина затрат (тыс. руб.)
1	Ячейки выключателя РП, СП, ТП, РТП типа КСО 6 - 15 кВ		1 ячейка	3	B8-01-1	1 495,46	1,68	2 512,37	7 537,12
2	Проектно-изыскательские работы для отдельных элементов электрических сетей		1 объект	1	П6-07	709,17	1	709,17	709,17
	ИТОГО в ценах 2023 г.								8 246,29
	ИТОГО в ценах на 2026 г.							1,053x1,048x1,046	9 518,75
	НДС 20%								1 903,75
	ИТОГО объем финансовых потребностей								11 422,50

Составил Борцова Т.Е. Борцова Т.Е.

Модернизация, техническое перевооружение электрооборудования РУ-10 кВ РП-600 с заменой масляных выключателей на вакуумные
в количестве 3 шт. в 2027 году

УНЦ Приказ Минэнерго России от 26.02.2024 № 131 "Об утверждении укрупненных нормативов цены типовых технологических решений капитального строительства объектов электроэнергетики в части объектов электросетевого хозяйства"

№ п/п	Наименование	Хар-ки	Ед. изм	Кол-во	Номер расценки	Норматив цены (тыс.руб)	Коэффициент пересчета для Камчатского края	УНЦ для Камчатского края (тыс. руб)	Величина затрат (тыс. руб.)
1	Ячейки выключателя РП, СП, ТП, РТП типа КСО 6 - 15 кВ		1 ячейка	3	B8-01-1	1 495,46	1,68	2 512,37	7 537,12
2	Проектно-изыскательские работы для отдельных элементов электрических сетей		1 объект	1	П6-07	709,17	1	709,17	709,17
	ИТОГО в ценах 2023 г.								8 246,29
	ИТОГО в ценах на 2027 г.							1,053x1,048x1,046	9 518,75
	НДС 20%								1 903,75
	ИТОГО объем финансовых потребностей								11 422,50

Составил Борцова Т.Е. Борцова Т.Е.